

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrušky,budov RZZ oprava oken (byt)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 6. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**107 073,47**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	107 073,47	12,00%	12 848,82

Cena s DPH**v CZK****119 922,29****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrušky,budov RZZ oprava oken (byt)

Místo:

Datum:

20. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

107 073,47

HSV - Práce a dodávky HSV	17 669,31
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 001,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 161,50
997 - Přesun sutě	152,03
998 - Přesun hmot	354,76
PSV - Práce a dodávky PSV	73 277,22
764 - Konstrukce klempířské	6 180,00
766 - Konstrukce truhlářské	55 971,75
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	11 125,47
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 027,46
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 252,46
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 099,48
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN5 - Finanční náklady	2 059,48
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	2 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrušky,budov RZZ oprava oken (byt)

Místo:

Datum: 20. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

107 073,47

D		HSV	Práce a dodávky HSV				17 669,31	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				14 001,02	
1	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	4,201	1 160,00	4 873,16	CS ÚRS 2025 01
	VV		zapravení ostění nových oken 3 ks					
	VV		3*(0,25*(1,15+1,77+1,15))		3,053			
	VV		0,25*(0,55+1,07+0,55)		0,543			
	VV		0,25*(1+0,42+1)		0,605			
	VV		Součet		4,201			
2	K	619991015	Zakrytí podlahy absorpční textilí	m2	20,000	58,00	1 160,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		zakrytí podlah v bytě před znečištěním					
	VV		pod okny a pracovní cesta ke vstupním dveřím					
	VV		20		20,000			
3	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	23,600	242,00	5 711,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		"zapravení omítek po montáži, včetně úpravy prahů/parapetů					
	VV		3*(1,15*2+1,77*2) "2		17,520			
	VV		1*(0,55*2+1,07*2) "3		3,240			
	VV		1*(1,0*2+0,42*2) "5		2,840			
	VV		Součet		23,600			
4	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	23,600	50,30	1 187,08	CS ÚRS 2025 01
	VV		"zapravení omítek po montáži, včetně úpravy prahů/parapetů					
	VV		3*(1,15*2+1,77*2) "2		17,520			
	VV		1*(0,55*2+1,07*2) "3		3,240			
	VV		1*(1,0*2+0,42*2) "5		2,840			
	VV		Součet		23,600			
5	M	28342201	profil začišťovací PVC 9mm	m	27,258	27,70	755,05	CS ÚRS 2025 01
	VV		25,96*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		27,258			
	VV		Součet		27,258			
6	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	7,116	44,20	314,53	CS ÚRS 2025 01
	VV		"zakrytí nových výplní					
	VV		3*(1,15*1,77) "2		6,107			
	VV		1*(0,55*1,07) "3		0,589			
	VV		1*(1,0*0,42) "5		0,420			
	VV		Součet		7,116			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 161,50	
7	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	3,500	69,00	241,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		"zapravení omítek po montáži					
	VV		3*(1,15*0,7)		2,415			
	VV		1*(0,55*0,7)		0,385			
	VV		1*(1,0*0,7)		0,700			
	VV		Součet		3,500			
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	20,000	146,00	2 920,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"úklid prosor po dokončení prací					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
D		997	Přesun sutě				152,03	
9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,025	998,00	24,95	CS ÚRS 2025 01
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,025	301,00	7,53	CS ÚRS 2025 01
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,500	13,10	6,55	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,025*20 "Přepočtené koeficientem množství		0,500			
	VV		Součet		0,500			
12	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	0,025	4 520,00	113,00	CS ÚRS 2025 01
D		998	Přesun hmot				354,76	
13	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,181	1 960,00	354,76	CS ÚRS 2025 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				73 277,22	
D		764	Konstrukce klempířské				6 180,00	
14	K	764206105	Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm	m	6,800	307,00	2 087,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž okeních parapetů venkovních					
	VV		okno ks 3					
	VV		1,77*3		5,310			
	VV		okno ks 1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,07		1,070			
	VV		okno ks 1					
	VV		0,42		0,420			
	VV		Součet		6,800			
15	M	4163005486	Parapet venkovní hliníkový Paramont š. 225 mm tmavý elox	m	6,800	566,72	3 853,70	
	P		Poznámka k položce: šířka: 225 mm , materiál: hliník , barva: tmavý elox , tloušťka: 1,5 - 2,6 mm , výrobce: PARAMONT , výška nosu: 40 mm , použití: exteriér , typ prvku: parapet exteriérový parapet, materiál hliník, barva tmavý elox, šířka 225 mm					
16	M	4163006004	Krytka dlouhá oboustranná Paramont d. 620 mm dle barvy parapetu	kus	5,000	47,74	238,70	
	P		Poznámka k položce: materiál: PVC , barva: dle barvy parapetu , výrobce: PARAMONT , použití: interiéř , typ prvku: příslušenství parapetu , délka: 620 mm krytka interiérového parapetu, oboustranná pro parapet hl. 300 mm, pro parapety hlubší než 300 mm jsou nutné 2 ks, materiál PVC, délka 620 mm					
D 766			Konstrukce truhlářské				55 971,75	
17	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	6,107	887,00	5 416,91	CS ÚRS 2025 01
18	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	6,107	5 190,00	31 695,33	CS ÚRS 2025 01
19	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	2,000	887,00	1 774,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž nových plastových oken					
	VV		okno 0,55x1,07 ks 1					
	VV		1		1,000			
	VV		okno 1x0,42m ks1					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
20	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2	m2	1,009	6 610,00	6 669,49	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,55*1,07		0,589			
	VV		1*0,42		0,420			
	VV		Součet		1,009			
21	K	766622811	Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěných do 1 m2 k opětovnému použití	m2	1,009	554,00	558,99	CS ÚRS 2025 01
	VV		"vybourání stávajících výplní					
	VV		1*(0,55*1,07) "3		0,589			
	VV		1*(1,0*0,42) "5		0,420			
	VV		Součet		1,009			
22	K	766622812	Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěných přes 1 do 2 m2 k opětovnému použití	m2	6,107	330,00	2 015,31	CS ÚRS 2025 01
	VV		"vybourání stávajících výplní					
	VV		3*(1,15*1,77) "2		6,107			
	VV		Součet		6,107			
23	K	766622861	Vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	8,000	17,00	136,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		vyvěšení stávajících okenních křidel					
	VV		okno 1,15x1,07 ks 3					
	VV		2*3		6,000			
	VV		okno 0,55x 1,07 ks 1					
	VV		1		1,000			
	VV		okno 1x0,42 ks 1					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		8,000			
24	K	766629651	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií	m	23,600	115,00	2 714,00	CS ÚRS 2025 01
25	M	28323186	páska okenní třívrstvá vnitřní parotěsná samolepicí okraj 100mm	m	25,960	22,00	571,12	CS ÚRS 2025 01
	VV		23,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		25,960			
	VV		Součet		25,960			
26	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	10,000	69,10	691,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		demontáž stávajících parapetních desek vni.vně.					
	VV		5+5		10,000			
27	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	6,800	195,00	1 326,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž okeních parapetů vnitřních					
	VV		okno ks 3					
	VV		1,77*3		5,310			
	VV		okno ks 1					
	VV		1,07		1,070			
	VV		okno ks 1					
	VV		0,42		0,420			
	VV		Součet		6,800			
28	M	61140080	parapet plastový vnitřní š 300mm	m	6,800	317,00	2 155,60	CS ÚRS 2025 01
29	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	5,000	49,60	248,00	CS ÚRS 2025 01
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				11 125,47	
30	K	786624121	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	8,454	337,00	2 849,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		okno ks 3					
	VV		(1,15*1,77)*3		6,107			
	VV		okno 1					
	VV		1,29*0,99		1,277			
	VV		okno 2					
	VV		1*1,07		1,070			
	VV		Součet		8,454			
31	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	8,454	429,00	3 626,77	CS ÚRS 2025 01
	VV		8,454		8,454			
	VV		Součet		8,454			
32	K	R84	sít' proti hmyzu extrudovaná zápustná - bílá	m2	8,454	550,00	4 649,70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				7 027,46	
33	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	15,000	385,00	5 775,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		pomocné práce při výměně oken					
	VV		v bytě demontáž monáž zednické zapravení					
	VV		5*3		15,000			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				1 252,46	
34	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	7,080	42,00	297,36	CS ÚRS 2025 01
	VV		"malby po omítkách					
	VV		0,3*(3*(1,15*2+1,77*2))"2		5,256			
	VV		0,3*(1*(0,55*2+1,07*2))"3		0,972			
	VV		0,3*(1*(1,0*2+0,42*2))"5		0,852			
	VV		Součet		7,080			
35	K	784181102	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	7,080	46,70	330,64	CS ÚRS 2025 01
	VV		7,08		7,080			
	VV		Součet		7,080			
36	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	7,080	88,20	624,46	CS ÚRS 2025 01
	VV		7,08		7,080			
	VV		Součet		7,080			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				9 099,48	
D VRN3			Zařízení staveniště				5 000,00	
37	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
D VRN5			Finanční náklady				2 059,48	
38	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	2 059,480	1,00	2 059,48	CS ÚRS 2025 01
	VV		index dle rámcové smlouvy					
	VV		102973,99*0,02		2 059,480			
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				2 040,00	
39	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	408,000	5,00	2 040,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Hrušky					
	VV		136*3		408,000			
	VV		Součet		408,000			